
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설재난관리과
정책: 도로기반구축및안전한도로정비
단위: 지역현안사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설재난관리과 28,205,625 19,714,807 8,490,818

국          1,245,135 1,045,135 200,000

균          4,013,000 4,013,000 0

특          1,600,000 0 1,600,000

도          2,997,934 1,449,054 1,548,880

군         18,349,556 13,207,618 5,141,938

도로기반구축및안전한도로정비 9,880,500 5,470,500 4,410,000

균            850,000 850,000 0

도          2,060,000 560,000 1,500,000

군          6,970,500 4,060,500 2,910,000

지역현안사업 3,710,000 1,780,000 1,930,000

도            560,000 560,000 0

군          3,150,000 1,220,000 1,930,000

울진군 교량 정밀점검 0 50,000 △50,000

401 시설비및부대비 0 50,000 △50,000

01 시설비 0 50,000 △50,000

  ○교량 정밀점검 실시설계비 전액감                     0             50,000         △50,000

오곡2리 진입도로 확,포장공사 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ○오곡2리 마을 진입도로 마무리공사 토지매입
    비                50,000                  0           50,000      50,000원*1,000㎡

명도리 진입도로 확,포장공사 250,000 200,000 50,000

도            100,000 100,000 0

군            150,000 100,000 50,000

401 시설비및부대비 250,000 200,000 50,000

도            100,000 100,000 0

군            150,000 100,000 50,000

01 시설비 249,202 199,202 50,000

  ○명도리 진입도로 마무리공사 토지매입비
               50,000                  0           50,000      50,000원*1,000㎡

죽변 후정리 후후도로 개설공사 650,000 300,000 350,000

도             60,000 60,000 0

군            590,000 240,000 350,000

401 시설비및부대비 650,000 300,000 350,000

도             60,000 60,000 0

군            590,000 240,000 350,000

01 시설비 646,256 298,359 347,897

  ○죽변 후정리 후후도로 마무리공사 토지매입비                55,900                  0           55,900

    ―토지매입비                50,000                  0           50,000

    ―토지분할                 3,400                  0            3,400

    ―물건조사비                   300                  0              300

    ―감정평가여비                 2,200                  0            2,200

  ○죽변 후정리 후후도로 마무리공사               291,997                  0          291,997

  50,000원*1,000㎡

  170,000원*20필지

  15,000원*20필지

  1,100,000원*2개사



부서: 건설재난관리과
정책: 도로기반구축및안전한도로정비
단위: 지역현안사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시설부대비 3,744 1,641 2,103

  ○죽변 후정리 후후도로 마무리공사
                2,103                  0            2,103      291,997,000원*0.72/100

거일리 해안도로 피해방지시설 설치 990,000 0 990,000

207 연구개발비 30,000 0 30,000

03 시험연구비 30,000 0 30,000

  ○수치 모의시험                30,000                  0           30,000

401 시설비및부대비 960,000 0 960,000

01 시설비 953,968 0 953,968

  ○실시설계비                36,625                  0           36,625

    ―현황측량비                 8,000                  0            8,000

    ―실시설계비                28,625                  0           28,625

  ○시설비               917,343                  0          917,343

  8,000,000원*1.0km

  957,343,000원*2.99/100

03 시설부대비 6,032 0 6,032

  ○시설부대비                 6,032                  0            6,032  957,343,000원*0.63/100

금음교 교체공사 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 198,570 0 198,570

  ○시설비               198,570                  0          198,570

03 시설부대비 1,430 0 1,430

  ○시설부대비                 1,430                  0            1,430  198,570,000원*0.72/100

평해~오곡 도로 노면 정비사업 40,000 0 40,000

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

01 시설비 39,635 0 39,635

  ○시설비                 5,845                  0            5,845

    ―현황측량비                 4,000                  0            4,000

    ―실시설계비                 1,845                  0            1,845

  ○시설비                33,790                  0           33,790

  8,000,000원*0.5km

  33,790,000원*5.46/100

03 시설부대비 365 0 365

  ○시설부대비                   365                  0              365  33,790,000원*1.08/100

군도20호선 도로포장 덧씌우기 사업 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 198,680 0 198,680

  ○실시설계비                15,475                  0           15,475

    ―현황측량비                 8,000                  0            8,000

    ―실시설계비                 7,475                  0            7,475

  ○시설비               183,205                  0          183,205

  8,000,000원*1.0km

  183,206,000원*4.08/100

03 시설부대비 1,320 0 1,320

  ○시설부대비                 1,320                  0            1,320  183,206,000원*0.72/100



부서: 건설재난관리과
정책: 도로기반구축및안전한도로정비
단위: 지역현안사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

미불용지 매입비(도로) 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

  ○미불용지 토지매입비               100,000                  0          100,000

농어촌도로사업 1,100,000 1,120,000 △20,000

균            350,000 350,000 0

군            750,000 770,000 △20,000

도로제설용 트랙터 삽날구입 0 20,000 △20,000

405 자산취득비 0 20,000 △20,000

01 자산및물품취득비 0 20,000 △20,000

  ○도로제설용 트랙터 삽날 전액감                     0             20,000         △20,000

지방도확충 2,500,000 0 2,500,000

도          1,500,000 0 1,500,000

군          1,000,000 0 1,000,000

울진 외선미~선구간 도로공사 2,500,000 0 2,500,000

도          1,500,000 0 1,500,000

군          1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 2,500,000 0 2,500,000

도          1,500,000 0 1,500,000

군          1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 2,479,864 0 2,479,864

  ○실시설계비                78,833                  0           78,833

    ―보오링                 8,000                  0            8,000

    ―현황측량비                 8,000                  0            8,000

    ―실시설계비                62,833                  0           62,833

  ○토지매입비                30,000                  0           30,000

  ○시설비             2,371,031                  0        2,371,031

  2,000,000원*4공

  8,000,000원*1.0km

  2,371,031,000원*2.65/100

  50,000원*600㎡

도          1,500,000 0 1,500,000

군            871,031 0 871,031

03 시설부대비 20,136 0 20,136

  ○토지분할                 6,800                  0            6,800

  ○물건조사비                   600                  0              600

  ○감정평가수수료 및 여비                 4,200                  0            4,200

  ○기타부대비                 8,536                  0            8,536

  170,000원*40필지

  15,000원*40필지

  2,100,000원*2개사

  2,371,031,000원*0.36/100

하천관리 7,416,000 5,156,000 2,260,000

국          1,238,611 1,038,611 200,000

균          1,163,000 1,163,000 0

특          1,500,000 0 1,500,000

도            464,000 465,120 △1,120

군          3,050,389 2,489,269 561,120

지방2급하천 정비사업 4,078,000 2,578,000 1,500,000

균          1,163,000 1,163,000 0

특          1,500,000 0 1,500,000



부서: 건설재난관리과
정책: 하천관리
단위: 지방2급하천 정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            464,000 465,120 △1,120

군            951,000 949,880 1,120

울진남대천 하도준설사업 916,000 916,000 0

균            550,000 550,000 0

도            219,000 219,840 △840

군            147,000 146,160 840

401 시설비및부대비 916,000 916,000 0

균            550,000 550,000 0

도            219,000 219,840 △840

군            147,000 146,160 840

01 시설비 910,467 910,467 0

  ○시설비               878,208            878,208                0

균            550,000 550,000 0

도            219,000 219,840 △840

군            109,208 108,368 840

행곡지구(광천) 수해상습지 개선사업 1,022,000 1,022,000 0

균            613,000 613,000 0

도            245,000 245,280 △280

군            164,000 163,720 280

401 시설비및부대비 1,022,000 1,022,000 0

균            613,000 613,000 0

도            245,000 245,280 △280

군            164,000 163,720 280

01 시설비 1,017,486 1,017,486 0

  ○토지매입비               300,955            300,955                0

    ―토지매입비               275,000            275,000                0

도            245,000 245,280 △280

군             30,000 29,720 280

황보천 재해예방사업 1,500,000 0 1,500,000

특          1,500,000 0 1,500,000

401 시설비및부대비 1,500,000 0 1,500,000

특          1,500,000 0 1,500,000

01 시설비 1,495,199 0 1,495,199

  ○실시설계비                55,604                  0           55,604

    ―현황측량비                12,000                  0           12,000  6,000,000원*2.0km

특             12,000 0 12,000

    ―실시설계비                43,604                  0           43,604  1,333,427,000원*3.27/100

특             43,604 0 43,604

  ○토지매입비               106,170                  0          106,170

    ―토지매입비               100,000                  0          100,000  50,000원*2,000㎡

특            100,000 0 100,000

    ―토지분할                 5,100                  0            5,100  170,000원*30필지

특              5,100 0 5,100

    ―물건조사비                   450                  0              450  15,000원*30필지

특                450 0 450

    ―감정평가수수료                   220                  0              220  110,000원*2개사



부서: 건설재난관리과
정책: 하천관리
단위: 지방2급하천 정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

특                220 0 220

    ―감정평가여비                   400                  0              400  200,000원*2개사

특                400 0 400

  ○시설비             1,333,425                  0        1,333,425

특          1,333,425 0 1,333,425

03 시설부대비 4,801 0 4,801

  ○시설부대비                 4,801                  0            4,801  1,333,427,000원*0.36/100

특              4,801 0 4,801

소하천 정비사업 3,338,000 2,578,000 760,000

국          1,238,611 1,038,611 200,000

군          2,099,389 1,539,389 560,000

희로곡천정비공사 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 298,209 0 298,209

  ○실시설계비                17,020                  0           17,020

    ―현황측량비                 6,000                  0            6,000

    ―실시설계비                11,020                  0           11,020

  ○토지매입비                32,450                  0           32,450

    ―토지매입비                30,000                  0           30,000

    ―토지분할                 1,700                  0            1,700

    ―물건조사비                   150                  0              150

    ―감정평가수수료                   200                  0              200

    ―감정평가여비                   400                  0              400

  ○시설비               248,739                  0          248,739

  6,000,000원*1.0km

  248,740,000원*4.43/100

  50,000원*600㎡

  170,000원*10필지

  15,000원*10필지

  100,000원*2개사

  200,000원*2개사

03 시설부대비 1,791 0 1,791

  ○시설부대비                 1,791                  0            1,791  248,740,000원*0.72/100

외선미천정비공사 60,000 0 60,000

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

01 시설비 59,505 0 59,505

  ○실시설계비                 4,537                  0            4,537

    ―현황측량비                 1,200                  0            1,200

    ―실시설계비                 3,337                  0            3,337

  ○시설비                54,968                  0           54,968

  6,000,000원*0.2km

  54,969,000원*6.07/100

03 시설부대비 495 0 495

  ○시설부대비                   495                  0              495  54,969,000원*0.9/100

반저소하천정비공사 400,000 0 400,000

국            200,000 0 200,000

군            200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

국            200,000 0 200,000

군            200,000 0 200,000

01 시설비 397,425 0 397,425



부서: 건설재난관리과
정책: 하천관리
단위: 소하천 정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○실시설계비                17,410                  0           17,410

    ―현황측량비                 3,000                  0            3,000

    ―실시설계비                14,410                  0           14,410

  ○토지매입비                22,450                  0           22,450

    ―토지매입비                20,000                  0           20,000

    ―토지분할                 1,700                  0            1,700

    ―물건조사비                   150                  0              150

    ―감정평가수수료                   200                  0              200

    ―감정평가여비                   400                  0              400

  ○시설비               357,565                  0          357,565

  6,000,000원*0.5km

  357,565,000원*4.03/100

  50,000원*400㎡

  170,000원*10필지

  15,000원*10필지

  100,000원*2개사

  200,000원*2개사

국            200,000 0 200,000

군            157,565 0 157,565

03 시설부대비 2,575 0 2,575

  ○시설부대비                 2,575                  0            2,575  357,565,000원*0.72/100

지역균형개발 8,682,669 6,927,142 1,755,527

균          2,000,000 2,000,000 0

특            100,000 0 100,000

도            412,142 362,142 50,000

군          6,170,527 4,565,000 1,605,527

소규모주민숙원사업 5,825,527 4,070,000 1,755,527

특            100,000 0 100,000

도            155,000 105,000 50,000

군          5,570,527 3,965,000 1,605,527

평해소도읍육성사업 학술용역비 50,000 100,000 △50,000

207 연구개발비 50,000 100,000 △50,000

01 연구용역비 50,000 100,000 △50,000

  ○평해소도읍육성사업 학술용역
               50,000            100,000         △50,000      경정 50,000,000원

소규모시설유지관리비 500,000 100,000 400,000

401 시설비및부대비 500,000 100,000 400,000

01 시설비 500,000 100,000 400,000

  ○소규모시설 유지관리비               500,000            100,000          400,000  경정 500,000,000원

마을회관 신축 및 보수 1,040,000 290,000 750,000

도             50,000 0 50,000

군            990,000 290,000 700,000

402 민간자본이전 1,040,000 290,000 750,000

도             50,000 0 50,000

군            990,000 290,000 700,000

01 민간자본보조 1,040,000 290,000 750,000

  ○후정4리 마을회관 신축공사               100,000                  0          100,000

  ○척산3리 마을회관 신축공사               100,000                  0          100,000

  ○소태1리 마을회관 신축공사               150,000                  0          150,000

  ○봉평2리 마을회관 신축공사               190,000                  0          190,000



부서: 건설재난관리과
정책: 지역균형개발
단위: 소규모주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○덕산1리 마을회관 신축공사               100,000                  0          100,000

  ○후포1리 마을회관 신축공사
              200,000            150,000           50,000      경정 200,000,000원

도             50,000 0 50,000

군            150,000 150,000 0

  ○후포4리 마을회관 보수공사
               50,000             20,000           30,000

  ○후포6리 마을회관 보수공사
               50,000             20,000           30,000

      경정 50,000,000원

      경정 50,000,000원

과학체험교육관 야외 체험시설 도입 300,000 200,000 100,000

특            100,000 0 100,000

군            200,000 200,000 0

403 자치단체등자본이전 170,000 70,000 100,000

특            100,000 0 100,000

군             70,000 70,000 0

02 공기관등에대한대행사업비 170,000 70,000 100,000

  ○과학체험교육관 야외체험시설 도입
              170,000             70,000          100,000      경정 170,000,000원

특            100,000 0 100,000

군             70,000 70,000 0

소규모주민숙원사업(자체) 310,000 0 310,000

401 시설비및부대비 310,000 0 310,000

01 시설비 307,510 0 307,510

  ○실시설계비                21,606                  0           21,606

    ―삼율1리 농로포장공사 실시설계비                 4,452                  0            4,452

      ㆍ현황측량비                   600                  0              600

      ㆍ실시설계비                 3,852                  0            3,852

    ―화성2리(잿범상) 농로확포장 마무리공사 실
      시설계비                 2,938                  0            2,938

      ㆍ현황측량비                 1,200                  0            1,200

      ㆍ실시설계비                 1,738                  0            1,738

    ―덕인1리(원덕인) 마을진입로포장공사 실시
      설계비                 5,671                  0            5,671

      ㆍ현황측량비                 1,800                  0            1,800

      ㆍ실시설계비                 3,871                  0            3,871

    ―온정2리 세천정비사공사 실시설계비                 4,145                  0            4,145

      ㆍ현황측량비                 1,200                  0            1,200

      ㆍ실시설계비                 2,945                  0            2,945

    ―거일2리(기알) 마을안길포장공사 실시설계
      비                 4,400                  0            4,400

      ㆍ현황측량비                   600                  0              600

      ㆍ실시설계비                 3,800                  0            3,800

  ○토지매입비                23,975                  0           23,975

    ―삼율1리 농로포장공사 토지매입비                11,525                  0           11,525

      ㆍ토지매입비                10,000                  0           10,000

  6,000,000원*0.1km

  63,453,000원*6.07/100

      

  6,000,000원*0.2km

  26,774,000원*6.49/100

      

  6,000,000원*0.3km

  63,757,000원*6.07/100

  6,000,000원*0.2km

  45,366,000원*6.49/100

      

  6,000,000원*0.1lm

  62,588,000원*6.07/100

  50,000원*200㎡



부서: 건설재난관리과
정책: 지역균형개발
단위: 소규모주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

      ㆍ토지분할                   850                  0              850

      ㆍ물건조사비                    75                  0               75

      ㆍ감정평가수수료                   200                  0              200

      ㆍ감정평가여비                   400                  0              400

    ―거일2리(기알) 마을안길포장공사  토지매입
      비                12,450                  0           12,450

      ㆍ토지매입비                10,000                  0           10,000

      ㆍ토지분할                 1,700                  0            1,700

      ㆍ물건조사비                   150                  0              150

      ㆍ감정평가수수료                   200                  0              200

      ㆍ감정평가사여비                   400                  0              400

  ○시설비               261,929                  0          261,929

    ―삼율1리 농로포장공사                63,451                  0           63,451

    ―화성2리(잿범상) 농로확포장 마무리공사                26,772                  0           26,772

    ―덕인1리(원덕인) 마을진입로 포장공사                63,755                  0           63,755

    ―온정2리 세천정비공사                45,365                  0           45,365

    ―거일2리(기알) 마을안길포장공사                62,586                  0           62,586

  170,000원*5필지

  15,000원*5필지

  100,000*2개사

  200,000원*2개사

      

  50,000원*200㎡

  170,000원*10필지

  15,000원*10필지

  100,000원*2개사

  200,000원*2개사

03 시설부대비 2,490 0 2,490

  ○시설부대비                 2,490                  0            2,490

    ―삼율1리 농로포장공사 기타부대비
                  572                  0              572

    ―화성2리(잿범상) 농로확포장공사 기타부대
      비                   290                  0              290

    ―덕인1리(원덕인) 마을진입로 확포장공사 기
      타부대비                   574                  0              574

    ―온정2리 세천정비공사 기타부대비
                  490                  0              490

    ―거일2리(기알) 마을안길포장공사 기타부대
      비                   564                  0              564

        63,453,000원*0.9/100

        26,774,000원*1.08/100

        63,757,000원*0.9/100

        45,366,000원*1.08/100

        62,588,000원*0.9/100

신림리 농로포장공사 50,527 0 50,527

401 시설비및부대비 50,527 0 50,527

01 시설비 50,527 0 50,527

  ○실시설계비                50,527                  0           50,527

    ―현황측량비                18,000                  0           18,000

    ―실시설계비                32,527                  0           32,527

  6,000,000원*3.0km

  916,251,000원*3.55/100

봉평2리 마을진입로 확포장공사 160,000 0 160,000

401 시설비및부대비 160,000 0 160,000

01 시설비 159,315 0 159,315

  ○실시설계비                 5,819                  0            5,819

    ―현황측량비                 1,200                  0            1,200

    ―실시설계비                 4,619                  0            4,619

  ○토지매입비                77,415                  0           77,415

  6,000,000원*0.2km

  76,084,000원*6.07/100



부서: 건설재난관리과
정책: 지역균형개발
단위: 소규모주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―토지매입비                75,000                  0           75,000

    ―토지분할                 1,700                  0            1,700

    ―물건조사비                   150                  0              150

    ―감정평가수수료
                  165                  0              165

    ―감정평가사여비                   400                  0              400

  ○시설비                76,081                  0           76,081

  50,000원*1,500㎡

  170,000원*10필지

  15,000원*10필지

        75,000,000원*0.11/100*2개사

  200,000원*2개사

03 시설부대비 685 0 685

  ○시설부대비                   685                  0              685  76,084,000원*0.9/100

오산1리(백옥동) 농로정비공사 35,000 0 35,000

401 시설비및부대비 35,000 0 35,000

01 시설비 34,666 0 34,666

  ○실시설계비                 3,804                  0            3,804

    ―현황측량비                 1,800                  0            1,800

    ―실시설계비                 2,004                  0            2,004

  ○시설비                30,862                  0           30,862

  6,000,000원*0.3km

  30,863,000원*6.49/100

03 시설부대비 334 0 334

  ○시설부대비                   334                  0              334  30,863,000원*1.08/100

재난안전 역량강화 467,361 467,761 △400

국              6,524 6,524 0

도             21,046 21,046 0

군            439,791 440,191 △400

안전문화의식 제고 79,348 79,748 △400

국              6,524 6,524 0

도             11,762 11,762 0

군             61,062 61,462 △400

안전사고예방 지원 11,400 11,800 △400

405 자산취득비 0 400 △400

01 자산및물품취득비 0 400 △400

  ○복합기 전액감                     0                400            △400

행정운영경비(건설재난관리과) 836,844 771,153 65,691

도             40,746 40,746 0

군            796,098 730,407 65,691

인력운영비 386,693 382,378 4,315

도             40,746 40,746 0

군            345,947 341,632 4,315

인력운영비(건설관리) 102,185 97,870 4,315

101 인건비 94,085 89,770 4,315

08 기타직보수 4,315 0 4,315

  ○실무수습직원 시간외근무수당
                4,315                  0            4,315      5,993원*2명*40시간*9월

기본경비 450,151 388,775 61,376



부서: 건설재난관리과
정책: 행정운영경비(건설재난관리과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비(도로) 242,583 169,765 72,818

201 일반운영비 242,583 169,765 72,818

01 사무관리비 13,980 8,940 5,040

  ○급량비                10,080              5,040            5,040  경정 10,080,000원

02 공공운영비 228,603 160,825 67,778

  ○차량선박비               118,178             50,400           67,778  경정 118,178,000원

기본경비(하천) 60,490 71,932 △11,442

201 일반운영비 50,770 62,212 △11,442

02 공공운영비 16,998 28,440 △11,442

  ○시설장비유지비                12,758             24,200         △11,442  경정 12,758,000원


